



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000074529461

开票日期：2025年04月01日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*教具*直尺</td><td>30cm</td><td>把</td><td>20</td><td>1.1681415929204</td><td>23.36</td><td>13%</td><td>3.04</td></tr><tr><td>*文具*橡皮筋</td><td>100g/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>5.4867256637168</td><td>54.87</td><td>13%</td><td>7.13</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>盒装</td><td>盒</td><td>30</td><td>1.2477876106195</td><td>37.43</td><td>13%</td><td>4.87</td></tr><tr><td>*文具*资料册</td><td>A4</td><td>本</td><td>30</td><td>9</td><td>270.00</td><td>13%</td><td>35.10</td></tr><tr><td>*洗涤剂*强力清洁剂</td><td>去重油</td><td>瓶</td><td>20</td><td>10.5663716814159</td><td>211.33</td><td>13%</td><td>27.47</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>30</td><td>9.787610619469</td><td>293.63</td><td>13%</td><td>38.17</td></tr><tr><td>*配电控制设备*转换插头</td><td>无线</td><td>个</td><td>4</td><td>15.3097345132743</td><td>61.24</td><td>13%</td><td>7.96</td></tr><tr><td>*文具*台笔</td><td></td><td>支</td><td>10</td><td>3.3274336283186</td><td>33.27</td><td>13%</td><td>4.33</td></tr><tr><td>*搬运设备*小推车</td><td>便携</td><td>辆</td><td>5</td><td>124.7787610619469</td><td>623.89</td><td>13%</td><td>81.11</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>A4</td><td>包</td><td>3</td><td>10.2389380530973</td><td>30.72</td><td>13%</td><td>3.99</td></tr><tr><td>*文具*毛笔</td><td>大号</td><td>支</td><td>10</td><td>10.3185840707965</td><td>103.19</td><td>13%</td><td>13.41</td></tr><tr><td>*塑料制品*水桶</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>24.1238938053097</td><td>144.74</td><td>13%</td><td>18.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>彩色</td><td>支</td><td>10</td><td>191.7433628318584</td><td>1917.43</td><td>13%</td><td>249.27</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>143.9911504424779</td><td>287.98</td><td>13%</td><td>37.44</td></tr><tr><td>*蓄电池*电池</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>26.8672566371681</td><td>134.34</td><td>13%</td><td>17.46</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>43.4247787610619</td><td>260.55</td><td>13%</td><td>33.87</td></tr><tr><td>*其他电子设备*温度计</td><td>挂壁式</td><td>个</td><td>2</td><td>12.4778761061947</td><td>24.96</td><td>13%</td><td>3.24</td></tr><tr><td>*洗涤剂*消毒液</td><td></td><td>桶</td><td>4</td><td>41.6725663716814</td><td>166.69</td><td>13%</td><td>21.67</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>5</td><td>12.3097345132743</td><td>61.55</td><td>13%</td><td>8.00</td></tr><tr><td>*日用杂品*手套</td><td>加厚</td><td>双</td><td>200</td><td>3.7433628318584</td><td>748.67</td><td>13%</td><td>97.33</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>一次性</td><td>包</td><td>5</td><td>6.5752212389381</td><td>32.88</td><td>13%</td><td>4.27</td></tr><tr><td>*纸制品*热敏纸</td><td>三防</td><td>包</td><td>1</td><td>109.716814159292</td><td>109.72</td><td>13%</td><td>14.26</td></tr><tr><td>*金属制品*闭门器</td><td>小号</td><td>个</td><td>2</td><td>108.0530973451327</td><td>216.11</td><td>13%</td><td>28.09</td></tr><tr><td>*日用杂品*筷子</td><td>一次性</td><td>包</td><td>10</td><td>12.4778761061947</td><td>124.78</td><td>13%</td><td>16.22</td></tr><tr><td>*照明装置*手电筒</td><td>强光</td><td>个</td><td>17</td><td>84.0973451327434</td><td>1429.65</td><td>13%</td><td>185.86</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7402.98</td><td></td><td>¥962.38</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*教具*直尺	30cm	把	20	1.1681415929204	23.36	13%	3.04	*文具*橡皮筋	100g/盒	盒	10	5.4867256637168	54.87	13%	7.13	*文具*回形针	盒装	盒	30	1.2477876106195	37.43	13%	4.87	*文具*资料册	A4	本	30	9	270.00	13%	35.10	*洗涤剂*强力清洁剂	去重油	瓶	20	10.5663716814159	211.33	13%	27.47	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	30	9.787610619469	293.63	13%	38.17	*配电控制设备*转换插头	无线	个	4	15.3097345132743	61.24	13%	7.96	*文具*台笔		支	10	3.3274336283186	33.27	13%	4.33	*搬运设备*小推车	便携	辆	5	124.7787610619469	623.89	13%	81.11	*文具*抽杆夹	A4	包	3	10.2389380530973	30.72	13%	3.99	*文具*毛笔	大号	支	10	10.3185840707965	103.19	13%	13.41	*塑料制品*水桶		个	6	24.1238938053097	144.74	13%	18.82	*计算机配套产品*墨盒	彩色	支	10	191.7433628318584	1917.43	13%	249.27	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	143.9911504424779	287.98	13%	37.44	*蓄电池*电池		个	5	26.8672566371681	134.34	13%	17.46	*配电控制设备*插座		个	6	43.4247787610619	260.55	13%	33.87	*其他电子设备*温度计	挂壁式	个	2	12.4778761061947	24.96	13%	3.24	*洗涤剂*消毒液		桶	4	41.6725663716814	166.69	13%	21.67	*文具*档案盒	A4	个	5	12.3097345132743	61.55	13%	8.00	*日用杂品*手套	加厚	双	200	3.7433628318584	748.67	13%	97.33	*纸制品*纸杯	一次性	包	5	6.5752212389381	32.88	13%	4.27	*纸制品*热敏纸	三防	包	1	109.716814159292	109.72	13%	14.26	*金属制品*闭门器	小号	个	2	108.0530973451327	216.11	13%	28.09	*日用杂品*筷子	一次性	包	10	12.4778761061947	124.78	13%	16.22	*照明装置*手电筒	强光	个	17	84.0973451327434	1429.65	13%	185.86	合 计					¥7402.98		¥962.38
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																									
*教具*直尺	30cm	把	20	1.1681415929204	23.36	13%	3.04																																																																																																																																																																																																																									
*文具*橡皮筋	100g/盒	盒	10	5.4867256637168	54.87	13%	7.13																																																																																																																																																																																																																									
*文具*回形针	盒装	盒	30	1.2477876106195	37.43	13%	4.87																																																																																																																																																																																																																									
*文具*资料册	A4	本	30	9	270.00	13%	35.10																																																																																																																																																																																																																									
*洗涤剂*强力清洁剂	去重油	瓶	20	10.5663716814159	211.33	13%	27.47																																																																																																																																																																																																																									
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	30	9.787610619469	293.63	13%	38.17																																																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*转换插头	无线	个	4	15.3097345132743	61.24	13%	7.96																																																																																																																																																																																																																									
*文具*台笔		支	10	3.3274336283186	33.27	13%	4.33																																																																																																																																																																																																																									
*搬运设备*小推车	便携	辆	5	124.7787610619469	623.89	13%	81.11																																																																																																																																																																																																																									
*文具*抽杆夹	A4	包	3	10.2389380530973	30.72	13%	3.99																																																																																																																																																																																																																									
*文具*毛笔	大号	支	10	10.3185840707965	103.19	13%	13.41																																																																																																																																																																																																																									
*塑料制品*水桶		个	6	24.1238938053097	144.74	13%	18.82																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒	彩色	支	10	191.7433628318584	1917.43	13%	249.27																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	143.9911504424779	287.98	13%	37.44																																																																																																																																																																																																																									
*蓄电池*电池		个	5	26.8672566371681	134.34	13%	17.46																																																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*插座		个	6	43.4247787610619	260.55	13%	33.87																																																																																																																																																																																																																									
*其他电子设备*温度计	挂壁式	个	2	12.4778761061947	24.96	13%	3.24																																																																																																																																																																																																																									
*洗涤剂*消毒液		桶	4	41.6725663716814	166.69	13%	21.67																																																																																																																																																																																																																									
*文具*档案盒	A4	个	5	12.3097345132743	61.55	13%	8.00																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*手套	加厚	双	200	3.7433628318584	748.67	13%	97.33																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*纸杯	一次性	包	5	6.5752212389381	32.88	13%	4.27																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*热敏纸	三防	包	1	109.716814159292	109.72	13%	14.26																																																																																																																																																																																																																									
*金属制品*闭门器	小号	个	2	108.0530973451327	216.11	13%	28.09																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*筷子	一次性	包	10	12.4778761061947	124.78	13%	16.22																																																																																																																																																																																																																									
*照明装置*手电筒	强光	个	17	84.0973451327434	1429.65	13%	185.86																																																																																																																																																																																																																									
合 计					¥7402.98		¥962.38																																																																																																																																																																																																																									
价税合计（大写）		⊗ 捌仟叁佰陆拾伍圆叁角陆分			(小写) ¥8365.36																																																																																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																															

开票人：张荟赞